
COMUNE DI SEFRO

COPIA

ORDINANZA SINDACALE

N.15   DEL 27-07-2019

Oggetto: ORDINANZA CONTINGIBILE E URGENTE DI CHIUSURA DELLA
STRADA COMUNALE VIA PAGO NEL TRATTO INCROCIO VIA
PAGO/VIA GORI E TRATTO VIA GORI/VIA DEL PATTINAGGIO, PER
IL GIORNO DI LUNEDI' 29/07/2019 DALLE ORE 09:00 ALLE ORE
13:00 PER ESECUZIONE LAVORI DI MANUTENZIONE CONDOTTA
INTERRATA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PRESO ATTO CHE il Comune di Sefro ha affidato alla ditta
Giacometti Costruzioni srl p.iva 02540020548, i lavori di messa
in sicurezza canale di raccolta acque Via Pago;

CHE al fine di poter eseguire l’intervento e al fine di
mantenere la sicurezza nei luoghi di lavoro durante l’esecuzione
dei suddetti si rende necessaria l’interruzione della viabilità
durante la loro esecuzione;

PRESO ATTO CHE l’intervento di cui sopra verrà eseguito nel
giorno 29/07/2019 dalle ore 9:00 alle ore 13:00 e occuperà la
viabilità stradale urbana tratto incrocio Via Pago/Via Gori –
Via Pago/Via del Pattinaggio;

VISTA la reale necessità dell’intervento;

VISTO L’ART.50 comma del T.U.E.L. n. 267 del 18/08/2000;

ORDINA

- L’immediata chiusura della strada comunale Via Pago nel tratto

incrocio Via Pago/Via Gori e tratto Via Gori/Via del

Pattinaggio, per il giorno di lunedì 29/07/2019 dalle ore 09:00

alle ore 13:00 per l’esecuzione dei lavori di manutenzione alla

condotta interrata in premessa descritta;

Sarà posizionata idonea segnaletica stradale indicante la

chiusura della strada e la deviazione per le percorrenze
COMUNE DI SEFRO - Determinazione del Responsabile dell’Area ORDINANZA SINDACALE n. 15 del

27-07-2019 - Pagina 1



COMUNE DI SEFRO

alternative;

DISPONE

Che la presente ORDINANZA dovrà essere pubblicata all’albo
pretorio del Comune di Sefro;

Dovrà essere trasmessa per conoscenza agli uffici competenti:

Alla stazione Carabinieri di Pioraco:-

 (PEC: tmc31082@pec.carabinieri.it );

Alla Prefettura di Macerata:-

 (PEC: protocollo.prefmc@pec.interno.it );

Di pubblicizzare la presente Ordinanza mediante affissione1)

nelle forme di legge;

INDIVIDUA
Ai sensi della L. 241/90 quale Responsabile del Procedimento il

Geom. Alessandro Poduti in qualità di Responsabile dell’Ufficio

Tecnico comunale;

RENDE NOTO
Che contro la presente Ordinanza gli interessati possono

proporre:

Ricorso al Prefetto entro 30 gg.1)

Ricorso al Tribunale amministrativo Regionale per le2)

Marche entro 60gg;

Ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 gg.;3)

termini tutti decorrenti dalla data di notificazione o della

piena conoscenza del presente provvedimento.

Letto, confermato e sottoscritto.
Il Sindaco

f.to TAPANELLI PIETRO

R.G. n. 201

COMUNE DI SEFRO - Determinazione del Responsabile dell’Area ORDINANZA SINDACALE n. 15 del
27-07-2019 - Pagina 2

mailto:tmc31082@pec.carabinieri.it
mailto:protocollo.prefmc@pec.interno.it


COMUNE DI SEFRO

Si certifica che la presente ordinanza è stata pubblicata all’Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal 27-07-2019 per 15 giorni consecutivi.

Sefro, li 12-08-2019

IL SINDACO
f.to TAPANELLI PIETRO

COMUNE DI SEFRO - Determinazione del Responsabile dell’Area ORDINANZA SINDACALE n. 15 del
27-07-2019 - Pagina 3


